三线表的规范格式
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注：
如下例表示：
（三线表）表1  因素水平表（小五号黑体）
	因素（六号宋体）
	水平

	
	1
	2
	3
	4

	源极电压U／V
	1 050
	1 000
	950
	900

	工件电压U／V
	275
	250
	350
	300

	    气压p／Pa
	35
	30
	45
	40

	极间距d／mm
	15
	20
	25
	22.5


表2  预测渗层表面的成分（小五号黑体）         w/% (单位在表的右上角，右空一格)
	编号
	质量分数

	
	   Ni           Cr           Mo          Cu

	5
	49.881
	14.695
	11.365
	1.605

	预测值
	51.734
	16.962
	11.211
	1.661

	12
	50.514
	16.691
	14.071
	0.912

	预测值
	51.171
	17.509
	13.048
	0.415

	16
	50.290
	19.164
	 6.480
	1.308

	预测值
	50.826
	18.104
	  7.8130
	1.333

	17
	57.168
	19.655
	14.732
	1.353

	预测值
	59.891
	20.107
	12.163
	1.403


                           （表中字用六号宋体）
表3  人工神经网络训练与预测值（小五号黑体）
	试验编号
	源极电压

U∕V
	工件电压
U∕V
	极间距
d∕mm
	气压

p∕Pa
	吸收率s∕%
	渗层厚度δ∕μm
	元素总质量分数w∕%

	
	
	
	
	
	  试验值       预测值
	 试验值      预测值
	  试验值       预测值

	1
	1
	1
	1
	1
	70.900
	70.587
	34.5
	34.579
	87.496
	87.437

	2
	1
	2
	2
	2
	61.200
	60.871
	36.5
	36.380
	89.796
	89.237

	3
	1
	3
	3
	3
	33.330
	32.847
	19.0
	19.245
	84.895
	84.508

	4
	1
	4
	4
	4
	44.650
	44.401
	21.0
	20.871
	77.579
	77.321

	 5*
	2
	1
	2
	3
	48.100
	47.753
	25.5
	24.950
	77.546
	76.796

	 17*
	1
	2
	1
	1
	79.340
	80.920
	38.0
	38.459
	92.908
	92.210


  注：*为检测样本值，试验编号17为正交优化工艺（六号宋体）
表采用三线表，必要时可加附线，表序、表题为小5号黑体；表中字用6号宋体，表身内的数字一般不带单位，各量单位只能在项目栏显示，整表单位一致时，单位放在表的右上角，右空一格，不写“单位”二字。同一栏目下数值的小数位数要一致。只有一表，表序（表1） 及表题不能省略．表若卧排，应顶左底右。
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